
PP CUP
Amatori 600 Base

CLASSIFICA GARA
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

ASSOLUTA

1 91 BERNIGA M. MB TEAM YAMAHA XXEX 8 9'48.991 114.908 Km/h 208.0 1'12.536 5
2 98 CAVALLERI L. GRT RACING HONDA XSEX 8 9'51.009 2.018 199.6 1'12.606 6
3 157 LEO A. K5 HONDA 3SXX 8 9'54.377 5.386 203.7 1'13.516 3
4 83 MONCIGOLI A. TEAM RENNA YAMAHA XSEX 8 9'54.823 5.832 204.1 1'13.105 4
5 646 QUADRANTI A. MV AUGUSTA 3XEX 8 9'56.979 7.988 203.7 1'13.272 6
6 12 POLLES N. ASD MOTORSPO YAMAHA XXEX 8 10'02.217 13.226 204.1 1'12.853 6
7 15 DI GHIONNO A. DIAPO YAMAHA 3SXX 8 10'03.796 14.805 190.4 1'13.858 6
8 122 PACE A. LIGUR BIKE HONDA XXXW 8 10'04.044 15.053 197.8 1'13.660 5
9 208 VARANESE F. SPEEDY BIKE HONDA 3XXX 8 10'04.611 15.620 193.5 1'13.337 7

10 35 FERRARI M. HONDA 3SEX 8 10'05.777 16.786 200.0 1'13.805 5
11 25 CORADIN A. YAMAHA XXXX 8 10'15.576 26.585 202.6 1'14.927 4
12 59 SCALVINI M. NTR HONDA 5XXX 8 10'15.696 26.705 184.6 1'15.333 5
13 16 AGOSTINI G. DEPISTAGGIO HONDA XXEX 8 10'16.534 27.543 177.3 1'15.245 5
14 63 VERDUCI V. OSMI RACING YAMAHA 5XXX 8 10'16.729 27.738 196.0 1'15.801 5
15 49 GIORGINI G. SANTERNO YAMAHA 5XXX 8 10'19.257 30.266 189.8 1'14.644 8
16 76 ROVERSI G. GRT RACING YAMAHA 5SEX 8 10'25.153 36.162 191.8 1'16.716 3
17 87 PISACANE M. MOTOLAMPEGGI HONDA XSXX 8 10'25.500 36.509 187.1 1'16.487 5
18 6 MODUGNO D. DINAMICA COR HONDA 3XXX 8 10'26.040 37.049 186.2 1'16.491 7
19 40 GALLONE E. DINAMICA HONDA 3XXX 8 10'26.463 37.472 178.2 1'15.887 4
20 22 TAMMARO S. VIADANA HONDA XXEX 8 10'27.618 38.627 191.8 1'16.583 6
21 21 PANCIROLI D. TEAM RENN KAWASAKI 3SEX 8 10'32.698 43.707 187.5 1'17.277 8
22 7 ANDRETTA L. TOURING INTE HONDA 3XEX 8 10'35.007 46.016 174.7 1'17.388 5
23 233 MADDALONI E. LAGUNA MOTO MV AUGUSTA XXXW 8 10'50.652 1'01.661 178.2 1'19.581 3
24 777 FAVARO G. DEPISTAGGIO HONDA 3XXX 8 10'55.448 1'06.457 185.5 1'20.362 8

NON CLASSIFICATI

RIT 8 FALGIANO R. YAMAHA XSXX 6 7'23.892 2 GIRI 200.3 1'12.579 5
RIT 20 PIOVANI A. TTN RACING YAMAHA XSEX 1 1'24.588 7 GIRI 152.1

STANDARD

1 98 CAVALLERI L. GRT RACING HONDA XSEX 8 9'51.009 114.516 Km/h 199.6 1'12.606 6
2 157 LEO A. K5 HONDA 3SXX 8 9'54.377 3.368 203.7 1'13.516 3
3 83 MONCIGOLI A. TEAM RENNA YAMAHA XSEX 8 9'54.823 3.814 204.1 1'13.105 4
4 15 DI GHIONNO A. DIAPO YAMAHA 3SXX 8 10'03.796 12.787 190.4 1'13.858 6
5 35 FERRARI M. HONDA 3SEX 8 10'05.777 14.768 200.0 1'13.805 5
6 76 ROVERSI G. GRT RACING YAMAHA 5SEX 8 10'25.153 34.144 191.8 1'16.716 3
7 87 PISACANE M. MOTOLAMPEGGI HONDA XSXX 8 10'25.500 34.491 187.1 1'16.487 5
8 21 PANCIROLI D. TEAM RENN KAWASAKI 3SEX 8 10'32.698 41.689 187.5 1'17.277 8

NON CLASSIFICATI

RIT 8 FALGIANO R. YAMAHA XSXX 6 7'23.892 2 GIRI 200.3 1'12.579 5
RIT 20 PIOVANI A. TTN RACING YAMAHA XSEX 1 1'24.588 7 GIRI 152.1

ESORDIENTI

1 91 BERNIGA M. MB TEAM YAMAHA XXEX 8 9'48.991 114.908 Km/h 208.0 1'12.536 5
2 98 CAVALLERI L. GRT RACING HONDA XSEX 8 9'51.009 2.018 199.6 1'12.606 6
3 83 MONCIGOLI A. TEAM RENNA YAMAHA XSEX 8 9'54.823 5.832 204.1 1'13.105 4
4 646 QUADRANTI A. MV AUGUSTA 3XEX 8 9'56.979 7.988 203.7 1'13.272 6
5 12 POLLES N. ASD MOTORSPO YAMAHA XXEX 8 10'02.217 13.226 204.1 1'12.853 6
6 35 FERRARI M. HONDA 3SEX 8 10'05.777 16.786 200.0 1'13.805 5
7 16 AGOSTINI G. DEPISTAGGIO HONDA XXEX 8 10'16.534 27.543 177.3 1'15.245 5
8 76 ROVERSI G. GRT RACING YAMAHA 5SEX 8 10'25.153 36.162 191.8 1'16.716 3
9 22 TAMMARO S. VIADANA HONDA XXEX 8 10'27.618 38.627 191.8 1'16.583 6

10 21 PANCIROLI D. TEAM RENN KAWASAKI 3SEX 8 10'32.698 43.707 187.5 1'17.277 8
11 7 ANDRETTA L. TOURING INTE HONDA 3XEX 8 10'35.007 46.016 174.7 1'17.388 5
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POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

NON CLASSIFICATI

RIT 20 PIOVANI A. TTN RACING YAMAHA XSEX 1 1'24.588 7 GIRI 152.1

OVER 35

1 157 LEO A. K5 HONDA 3SXX 8 9'54.377 113.867 Km/h 203.7 1'13.516 3
2 646 QUADRANTI A. MV AUGUSTA 3XEX 8 9'56.979 2.602 203.7 1'13.272 6
3 15 DI GHIONNO A. DIAPO YAMAHA 3SXX 8 10'03.796 9.419 190.4 1'13.858 6
4 208 VARANESE F. SPEEDY BIKE HONDA 3XXX 8 10'04.611 10.234 193.5 1'13.337 7
5 35 FERRARI M. HONDA 3SEX 8 10'05.777 11.400 200.0 1'13.805 5
6 6 MODUGNO D. DINAMICA COR HONDA 3XXX 8 10'26.040 31.663 186.2 1'16.491 7
7 40 GALLONE E. DINAMICA HONDA 3XXX 8 10'26.463 32.086 178.2 1'15.887 4
8 21 PANCIROLI D. TEAM RENN KAWASAKI 3SEX 8 10'32.698 38.321 187.5 1'17.277 8
9 7 ANDRETTA L. TOURING INTE HONDA 3XEX 8 10'35.007 40.630 174.7 1'17.388 5

10 777 FAVARO G. DEPISTAGGIO HONDA 3XXX 8 10'55.448 1'01.071 185.5 1'20.362 8

OVER 45

1 59 SCALVINI M. NTR HONDA 5XXX 8 10'15.696 109.924 Km/h 184.6 1'15.333 5
2 63 VERDUCI V. OSMI RACING YAMAHA 5XXX 8 10'16.729 1.033 196.0 1'15.801 5
3 49 GIORGINI G. SANTERNO YAMAHA 5XXX 8 10'19.257 3.561 189.8 1'14.644 8
4 76 ROVERSI G. GRT RACING YAMAHA 5SEX 8 10'25.153 9.457 191.8 1'16.716 3

WILD CARD

1 122 PACE A. LIGUR BIKE HONDA XXXW 8 10'04.044 112.044 Km/h 197.8 1'13.660 5
2 233 MADDALONI E. LAGUNA MOTO MV AUGUSTA XXXW 8 10'50.652 46.608 178.2 1'19.581 3

Esposta ore:

Il direttore di Gara: Scandroglio Lorenzo

Il DSC: Rapi Andrea

ORA INIZIO ( 9:35) ORA FINE (     )
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